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SEKTOR D4 D4 d6

ŘADA 3 6 8

SEDADLO 5 10 4 

Odměny (ilustrační foto) si vyzvedněte po utkání ve Fanshopu na Městském 
stadionu v Karviné-Ráji nebo do středy 22. 9. 2021 vždy od 8:00 do 16:00. Odměny 
budou předány vylosovaným pouze na základě předložení platné permanentky. 
Pro předání zvoňte, prosím, na sekretariát – vchod do administrativní části budovy. 



4 TABULKY

# KLUB Z V R P S R B

1.
 

7 6 0 0 12:6 6 18

2. 7 5 1 1 18:6 12 16

3. 6 5 1 0 15:5 10 16

4. 7 5 0 2 14:9 5 15

5.  7 4 1 2 8:6 2 13

6. 6 3 2 1 19:12 7 11

7. 7 2 3 2 12:12 0 9

8. 7 2 3 2 5:8 -3 9

9. 7 3 0 4 10:15 -5 9

10. 7 2 2 3 11:10 1 8

11. 7 2 2 3 5:11 -6 8

12. 7 2 1 4 6:9 -3 7

13. 7 1 3 3 12:13 -1 6

14. 7 0 3 4 8:14 -6 3

15. 7 1 0 6 6:16 -10 3

16. 7 0 2 5 3:12 -9 2

UPLYNULÉ KOLO (7)

FK JABLONEC – 

MFK KARVINÁ

STADION STŘELNICE, JABLONEC NAD NISOU

1:0

(1:0)

FK TEPLICE – FC BANÍK OSTRAVA 1:2

FC FASTAV ZLÍN – BOHEMIANS PRAHA 1905 1:3

FK PARDUBICE – FC SLOVAN LIBEREC 2:2

FC VIKTORIA PLZEŇ – AC SPARTA PRAHA 3:2

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE –  

FC HRADEC KRÁLOVÉ
0:1

FK MLADÁ BOLESLAV – SK SIGMA OLOMOUC 3:3

SK SLAVIA PRAHA – 1. FC SLOVÁCKO 2:1

AKTUÁLNÍ KOLO (8)

MFK KARVINÁ – 

FK TEPLICE

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

19. 9.

16:00

SK SIGMA OLOMOUC – FC BANÍK OSTRAVA 17. 9.  19:00

FC HRADEC KRÁLOVÉ – FK PARDUBICE 17. 9.  19:00

FC SLOVAN LIBEREC – FK MLADÁ BOLESLAV 18. 9.  16:00

1. FC SLOVÁCKO – FC FASTAV ZLÍN 18. 9.  16:00

FC VIKTORIA PLZEŇ – 

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE
18. 9.  19:00

AC SPARTA PRAHA – FK JABLONEC 19. 9.  16:00

BOHEMIANS PRAHA 1905 – SK SLAVIA PRAHA 19. 9.  19:00



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 20. 09. do 01. 10. 2021 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 
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Dane, jarní část minulé sezóny jsi strá-
vil na hostování v pražském Vyšehradě, 
ale od začátku letní přípravy jsi zpát-
ky v Karviné a v kádru jsi zůstal. Máš  
radost, že se to podařilo? 
Samozřejmě. Po dvou letech, kdy 
jsem tady toho moc neodehrál, jsem 
se chtěl konečně usadit a porvat se  
o místo v základní sestavě. To se  
v posledních zápasech daří a doufám,  
že to tak bude pokračovat.

Ano, do posledních tří duelů jsi pokaž-
dé naskočil v základní sestavě. Ovšem 
na pozici, která je pro tebe nová. Jak 
se stoper vyrovnává s pozicí středního 
záložníka?
Je to nezvyk, vždyť ve středu zálo-
hy jsem hrál naposledy snad někdy  
v žácích. Ale na druhou stranu jsem 
rád, že můžu hrát. Ta pozice je horší  
v tom, že se tam víc běhá (smích). Ale 
zase na stoperu máte větší zodpověd-
nost, protože za vámi už kromě gólma-
na nikdo není. 

Ve Vyšehradě jsi hrával výhradně  
stopera?
Ano, stopera. Pokud se ovšem trenér 

rozhodl pro hru na tři vzadu, tak jsem 
byl na kraji. Ale to bylo pouze v jednom 
zápase. V Praze jsem odehrál kromě 
čtyř zápasů, které jsem musel vyne-
chat kvůli nemoci, všechno. 

Když už jsme u Vyšehradu, tak se musím 
zeptat na stejnojmenný oblíbený seriál. 
Předpokládám, že jsi ho viděl, ale spíš 
mě zajímá, jestli hráči Slavoje to nějak 
řeší, že jsou takhle známí? 
Vnímali to, bavili jsme se o tom někdy. 
Ale že by se to tam rozebíralo nějak 
často? To určitě ne. Ani narážky sou-
peřů jsem nezaznamenal. Seriál jsem 
pochopitelně viděl, líbil se mi a těším 
se na film (úsměv). 

„JARNÍ HOSTOVÁNÍ MI HODNĚ  
POMOHLO“
Stoper Daniel Stropek momentálně není stoperem, ale 
středním záložníkem. Jak si zvyká na novou (pro sebe) 
netypickou pozici? Kdy začínal s fotbalem? Proč se 
ve čtrnácti rozhodl po příchodu do Prahy pro Slavii? 
Mluví se ve Slavoji Vyšehrad o oblíbeném seriálu  
z fotbalového prostředí? 
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Jsi ze západních Čech. Jaké byly tvoje 
fotbalové začátky? 
Od pěti do čtrnácti let jsem hrál v Soko-
lově. Potom jsem se s rodiči přestěho-
val do Prahy a rozhodoval jsem se mezi 
Spartou a Slavií. V těchto největších 
českých klubech jsem byl na zkouš-
ce, ale protože to na mě udělalo větší 
dojem ve Slavii, tak jsem se rozhodl 
pro ni. Ale celých šest let jsem byl ve 
Slavii pouze na hostování. A když jsem 
se pak ve dvaceti vracel domů, tak to 
bylo srandovní. Šest let jsem tam ne-
hrál, ale pořád jsem patřil sokolovské-
mu Baníku. No, a po jedné druholigové 
sezóně jsem přišel tady do Karviné.   

Řekl jsi, že na tebe Slavia udělala větší 
dojem. To už bylo v době podpory z Číny? 
Zažil jsem ještě období, kdy se Slavii 
absolutně nedařilo a potom se to s pří-
chodem čínského investora celé otoči-
lo k lepšímu.    

Jak velký životní skok bylo pro tebe 
stěhování přes celou republiku? 
Životní ani ne, Sokolov a Karviná jsou 
podobná města. Spíš to byl sportovní 
skok a rozdíl mezi první a druhou ligou. 
Zpočátku jsem si myslel, že to všechno 
půjde samo nebo lehce. Jenže ta kon-
kurence tady byla a je. Možná proto to 
takhle dopadlo, že jsem tady toho moc 
neodehrál.  

Dá se říct, že ti ta hostování pomohla?
Myslím si, že určitě. Hlavně to jaro ve 
Vyšehradě. Vyčistil jsem si hlavu, byl 
jsem doma v Praze. Možná jsem tady 
trochu stagnoval, bylo to pro mě těžké 

a to hostování byl dobrý krok. O to víc 
si teď užívám a hlavně jsem rád, že mi 
trenér Weber dává šanci. Rád bych mu 
svou důvěru splatil i nějakým gólem či 
asistencí, aby to vedlo k vítězství.  

Další pokus budeš mít dnes proti Tep-
licím. Po sedmi kolech jsme na třech 
bodech, takže vnímáš tento zápas jako 
klíčový pro další vývoj podzimu? 
Souhlasím. Není ideální mít po tolika 
zápasech jen tři body za tři remízy. 
Na druhou stranu jsme hráli s těžký-
mi soupeři a se Slavií jsme uhráli bod. 
Tam jsme si fakt sáhli na dno se silami 
a hráli fakt dobře. Naopak k zápasům 
s Pardubicemi, Hradcem a Zlínem bych 
se už vracet nechtěl.

Co ty a volný čas? Sleduješ v televizi 
sport? Komu fandíš? 
Nejraději sportuju aktivně a na tele-
vizi se moc nedívám, ale samozřejmě 
sleduju fotbal. Ostatní sporty mě moc 
neberou, spíš až potom vyvrcholení 
sezóny v podobě play off – NHL, NBA. 
Od malička fandím Barceloně a ví se 
o mně, že mám rád Messiho. Takže od 
této sezóny budu přát i PSG (úsměv). 



Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51
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Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51

PETR BUCHTA POKOŘIL METU  
200 LIGOVÝCH STARTŮ

SOUPEŘEM PRO TŘETÍ KOLO CHRUDIM

Ve své jubilejní desáté sezóně v nej-
vyšší soutěži zaokrouhlil obránce Petr 
Buchta své starty na číslo dvě stě. De-
větadvacetiletý fotbalista a odchova-
nec brněnské Zbrojovky kopal v nejvyš-
ší soutěži celkem za pět klubů – nejvíc 
startů si připsal za Zlín (95), potom za 
Brno (77), Bohemku (13) a Jihlavu (12).  

V karvinském dresu stihl po svém let-
ním příchodu zatím všech sedm duelů. 
„Dvoustovka je pěkné číslo. Kdyby mi to 
někdo řekl na startu kariéry, tak bych 
mu asi úplně nevěřil. Doufám, že ještě 
nějaké starty přidám,“ usmál se Buch-
ta. V Karviné se už zapsal i do tabulky 
střelců – na šestý ligový gól čekal od  
7. listopadu 2020 a paradoxně se trefil 
do sítě Zlína, kde strávil poslední tři roky.

Los, který se uskutečnil minulý pátek v Praze na Strahově, byl ke Karviné ve stejné 
fázi poháru už čtvrtý rok po sobě milosrdný! Fotbalisté MFK opět narazí na druho-
ligového soupeře a opět doma. Ovšem pouze jednou dokázali postoupit – v sezóně 
2018/2019 vyřadili po výsledku 2:0 Táborsko. V následujících dvou sezónách však 
ve Slezsku pokaždé uspěl druholigista. Nejprve Žižkov a v minulé sezóně Vlašim.

Nepříznivou sérii budou chtít svěřenci Jozefa Webera konečně zlomit a postoupit 
do osmifinále! V cestě bude stát druholigový tým Chrudimi, který v prvním kole 
vyřadil Náchod po výhře 2:0. Složitější to druholigový favorit z východních Čech 
měl ve druhém kole, když až po prodloužení zvítězil v Chlumci nad Cidlinou. 

Zápas 3. kola MOL Cupu se odehraje ve středu 22. září v 15:30 hodin. Majitelé per-
manentek mají vstup zdarma, ostatní fanoušci zaplatí 80 Kč, děti od 7 do 15 let  
50 Kč. Otevřeny budou pouze tribuny B a D.
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DORAZILA LAST MINUTE POSILA –  
UNIVERZÁL DANIEL BARTL
Odchovanec ostravského Baníku strávil poslední tři sezóny v Polsku, kde hrál  
za Raków Częstochowa. S klubem dokázal postoupit do Ekstraklasy a zvítězit  
v polském poháru. Karvinští získali Bartla na konci letního přestupního termínu 
pár dnů po ukončení smlouvy v Polsku. Dvaatřicetiletý zkušený univerzál se po 
třech letech vrací na českou prvoligovou scénu.

V Česku hájil Daniel Bartl naposledy barvy Liber-
ce a na svém kontě má přesně sto ligových star-
tů. „Dana Bartla jsme chtěli získat už dávno. Jsem 
moc rád, že se to tentokrát podařilo. Jde o univer-
zálního a poctivého fotbalistu. Věřím, že už v neděli 
bude připraven v Jablonci nastoupit. Danovi přeji 
v našem klubu zdraví a dobrou formu,“ prohlásil 
sportovní ředitel MFK Karviná Lubomír Vlk. S Jiřím 
Bartlem, což je Danielův otec, vyhrál Lubomír Vlk 
v barvách Vítkovic ligový titul v roce 1986.

Karviná bude po Baníku Ostrava, Žižkovu, Mladé Bolesla-
vi a Liberci pátým českým prvoligovým klubem, ve kte-
rém bude Daniel Bartl působit. Do Karviné bude dojíždět  
z Ostravy, takže žádný problém. „Od jednadvaceti let jsem  
z domu a už jsem se chtěl s rodinou usadit a vrátit. Navíc 
jsme s panem Vlkem byli v pravidelném kontaktu a o zá-
jmu Karviné jsem dobře věděl. S vedením klubu bylo jedná-
ní rychlé a jsem za to rád. Doufám, že týmu pomůžu,“ řekl 
Bartl, který shodou okolností vstřelil Karviné prozatím svůj 
poslední ligový gól – 1. dubna 2017 v dresu Liberce.

Trenér Jozef Weber měl z transferu radost. „Je to kvalitní hráč se vztahem k re-
gionu. Chtěli jsme získat ještě jednoho hráče na oba kraje hřiště, což Dan jako uni-
verzál splňuje. Navíc velice dobře zná českou ligu, i když poslední tři sezóny strávil  
v zahraničí,“ uvedl na adresu Bartla, který si vybral dres s číslem 20, kouč Weber.

Stylianos Kokovas odešel na hostování do konce  
této sezóny do slovenského klubu FK Pohronie.HOSTOVÁNÍ: 
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MICHAEL KLOS
Dlouholetý oblíbený 
hlavní trenér přípra-
vek MFK Karviná se 

narodil v Havířově 6. září 1981. Od žákovských 
let působil v Kovoně Karviná, v dorostu na-
stupoval za tehdejší FC Karviná, odkud se do-
stal i do mládežnických reprezentací. Dokon-
ce byl vyhlášen nejlepším sportovcem města 
Karviná v kategorii dorostu. Rovněž figuro-
val v A-týmu FC Karviná a nastoupil za něj  
ve druhé nejvyšší soutěži.  

Michael Klos ze studijních důvodů v roce 
2001 ukončil aktivní kariéru a zanedlouho 
se dal na trenéřinu. Kromě výchovy mla-
dých fotbalistů zároveň působil jako učitel  
ve sportovních třídách ZŠ a MŠ Dělnická.  
V současné době kromě povinností v našem 
klubu zastává funkci ředitele ZŠ a MŠ Sloven-
ská v Karviné-Hranicích.
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MAREK BIELAN
Karvinský patriot, srd-
cař, bývalý obránce  
a dnes trenér se naro-
dil 23. září 1971. Ve svém fotbalovém životopi-
se bude mít navždy zapsány dva prvoligové 
starty za FC Karviná v sezóně 1998/1999 – 
doma ve vítězném utkání proti Jablonci (1:0) 
odehrál 31 minut a 60 minut si zahrál na Letné 
proti Spartě (0:5). 

Marek Bielan kopal za FK 1. máj Karviná,  
FK Karviná ČSA Darkov, FC Karviná a MFK OKD 
Karviná. V barvách FC Karviná nastoupil do 
již zmíněných dvou prvoligových utkání a na 
přelomu milénia hrával i druhou nejvyšší sou-
těž, předtím i MSFL atd. V nižších soutěžích 
nastupoval rovněž za Dětmarovice, Havířov, 
Lokomotivu Petrovice, Orlovou či Věřňovice.  

Aktivní kariéru ukončil v roce 2010 a od té 
doby je trenérem, který v klubu prošel všemi mládežnickými kategoriemi. Několi-
krát převzal i B-tým a dosavadní vrchol jeho trenérské kariéry byla jednoznačně 
pozice asistenta trenérů Františka Straky a Juraje Jarábka u prvoligového A-týmu 
v sezónách 2019/2020 a 2020/2021. V současné době je trenérem divizního béčka.



Otevírací doba: 75 minut před domácím zápasem

Objednávat zboží lze také na webu
http://fanshop.mfkkarvina.cz 
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… kdyz fotbal pomáhá… kdyzkdyzkdyz fotbal pomáháfotbal pomáháfotbal pomáhákdyz fotbal pomáháfotbal pomáháf

Antonín Fantiš
patron NFZŽ

hráč FC FASTAV Zlín

David Lafata
patron NFZŽ
nejlepší střelec v historii FORTUNA:LIGY

více info najdete na
www.zelenyzivot.org
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VYHRÁVAT VENKU SE UŽ JEVÍ  
JAKO NUTNOST
Rezervní tým má po šesti odehraných zápasech na svém kontě pouhých devět 
bodů – navíc všechny za vítězství v domácím prostředí. Pokud chtějí svěřenci  
Marka Bielana pomýšlet reálně na postup, musí začít vyhrávat u soupeřů. Další 
možnost? Dnes v Bohumíně!

Výbuch v Bruntálu (0:3) a naopak po všech 
stránkách vydařený duel doma s Rýmařovem 
(3:0) – zápasy, které dělil týden, byly jako den  
a noc. „Zasloužená porážka. Bruntálští se moh-
li opřít o zkušenosti tří starších kluků v čele  
s Ondrou Kušnírem. My jsme na začátku nedali 
dvě šance a naopak inkasovali. O zápase bylo 
rozhodnuto krátce po změně stran, kdy se domá-
cí trefili podruhé,“ smutnil kouč Marek Bielan. 

Po tomto zápase si celý tým uvědomoval, že pokud nechce ztratit kontakt s če-
lem tabulky, nesmí už ztrácet. První krok se podařil v domácím prostředí o týden 
později. Po velice kvalitním výkonu vyprovodila rezerva MFK hosty z Rýmařova 
třemi góly – dvakrát se trefil Teplan, jednou Sinyavskiy. „Soupeř však má můj  
respekt. Celý zápas chtěl hrát fotbal. Po jediné chybě hned v úvodu, kdy nás  
podržel gólman, jsme měli zápas pod kontrolou a hrálo se v naší režii,“ řekl spo-
kojený Marek Bielan.

Jeho svěřence dnes čeká derby v Bohumíně a příští neděli (26. 9. od 10:15 hod.) 
domácí zápas s Heřmanicemi. Utkání by se mělo hrát na Kovoně, ale definitiv-
ně se o místu zápasu rozhodne až v týdnu. Proto sledujte klubové komunikační  
kanály – facebook, instagram a web.   
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VSAĎ SI
NA KARVINOU!
NEJŠIRŠÍ NABÍDKA SÁZEK

NA DOSAH RUKY

Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.

Bav se na ifortuna.cz
TEĎ HRAJEŠ TY!



#holkytaky
HRAJOU FOTBAL

MFK Karvina_zabavne odpoledne_bulletin_148x210.indd   1 06.09.21   13:07



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

@fortunaligacz

.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 

TEP

PCE

ZLN

PLZ

CEB

MBL

JAB

SLA

OVA

LIB

BOH

SPA

HKR

OLO

KAR

SLO

31 %

38 %

38 %

69 %

39 %

29 %

47 %

47 %

44 %

23 %

63 %

33 %

33 %

33 %

25 %

30 %

ALMÁSI

RONDIĆ

KEITA

HLOŽEK

VAŠULÍN 

MACÍK

SANTOS

SADÍLEK

1:2
2:2
1:3
3:2
0:1
3:3
1:0
2:1

HRÁČI UTKÁNÍ 7. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

TRUBAČ

MATĚJKA

TKÁČ

BEAUGUEL

HELLEBRAND

ŠKODA

MALÍNSKÝ

MANDOUS
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Konkrétní termíny zápasů budou doplněny dle upřesnění LFA, pro aktuální rozpis navštivte 
www.mfkkarvina.cz

PODZIM 2021

KOLO TERMÍN ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK

1. so 24. 7. 16:00 2:2 (0:1)

2. SO 31. 7. 16:00 1:1 (1:1)

3. SO 7. 8. 16:00  2:0 (1:0)

4. SO 14. 8. 16:00 2:3 (1:0)

5. NE 22. 8. 16:00 2:0 (1:0)

6. NE 29. 8. 19:00 3:3 (1:2)

7. NE 12. 9. 16:00 1:0 (1:0)

8. NE 19. 9. 16:00

9. SO 25. 9. 16:00

10. NE 3. 10. 16:00

11. SO 16. 10. 

12. SO 23. 10.

13. SO 30. 10. 

14. SO 6. 11.

15. SO 20. 11.

16. SO 27. 11. 

17. SO 4. 12.  

18. SO 11. 12. 

19. SO 18. 12.



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI





HLAVNÍ TRENÉR	 JOZEF WEBER

ASISTENT TRENÉRA	  JAN BARÁNEK

TRENÉR BRANKÁŘŮ 	 BRANISLAV RZESZOTO

KONDIČNÍ TRENÉR 		  JURAJ KUBIŠTA

VEDOUCÍ MUŽSTVA 		  STANISLAV HRUŠKA

LÉKAŘI 	  ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 

FYZIOTERAPEUTI 	 MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ

MASÉŘI 		  MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA

KUSTOD 		  EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR	 RADIM KUČERA    

ASISTENT TRENÉRA �  JOSEF  DVORNÍK  

TRENÉR BRANKÁŘŮ	 JOSEF HANZÁLEK    

KONDIČNÍ TRENÉR	 MAREK CHROBÁK  

VEDOUCÍ MUŽSTVA 		  PAVEL VERBÍŘ  

LÉKAŘI � JAN ŠTĚRBA & PAVEL NECKAŘ    

FYZIOTERAPEUT � VLADISLAV PROKŮPEK  

MASÉR	 EDUARD POUSTKA 

KUSTOD� JIŘÍ SEMERÁD   

FK TEPLICEMFK KARVINÁ

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

26 B PETR BOLEK 13. 6. 1984

2 O LEONARDO PEREIRA 20. 1. 1998

5 O DANIEL STROPEK 3. 3. 1998

11 O ELDAR ŠEHIĆ 28. 4. 2000

13 O MARTIN ŠINDELÁŘ 22. 1. 1991

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

30 O PETR BUCHTA 15. 7. 1992

34 O ANTONÍN KŘAPKA 22. 1. 1994

44 O EDUARDO SANTOS 28. 11. 1997

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z ALEŠ NEŠICKÝ 1. 6. 1992

8 O MARCO TÚLIO 31. 5. 1998

10 Z LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

17 Z JURAJ TEPLAN 7. 7. 2002

20 Z DANIEL BARTL 5. 7. 1989

21 Z JEAN MANGABEIRA 10. 3. 1997

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

37 Z MATĚJ JURÁSEK 30. 8. 2003

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

19 Ú ANTONÍN SVOBODA 14. 3. 2002

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

28 Ú KACPER ZYCH 12. 5. 2002

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

1 B LUDĚK NĚMEČEK 4. 1. 1999

21 B JAN ČTVRTEČKA 14. 8. 1998

30 B TOMÁŠ GRIGAR 1. 2. 1983

2 O ONDŘEJ MAZUCH 15. 3. 1989

4 O MARTIN CHLUMECKÝ 11. 1. 1997

16 O ALOIS HYČKA 22. 7. 1990

17 O TOMÁŠ VONDRÁŠEK 26. 10. 1987

18 O KAREL HASIL 13. 7. 1998

22 O JAN SHEJBAL 20. 4. 1994

28 O JAN KNAPÍK 11. 12. 2000

32 O VICU BULMAGA 5. 7. 2003

39 O JOSEF  ŠVANDA 3. 12. 2001

7 Z PATRIK ŽITNÝ 21. 1. 1999

10 Z PAVEL MOULIS 7. 4. 1991

13 Z ŠTĚPÁN KRUNERT 23. 3. 2000

19 Z ROBERT JUKL 28. 10. 1998

20 Z DANIEL TRUBAČ 17. 7. 1997

23 Z LUKÁŠ MAREČEK 17. 4. 1990

24 Z MATYÁŠ KORSELT 7. 4. 2004

25 Z JAN FORTELNÝ 19. 1. 1999

26 Z DAVID ČERNÝ 10. 12. 1995

27 Z TOMÁŠ KUČERA 20. 7. 1991

29 Z DENIS LAŇKA 13. 5. 1997

35 Z MATĚJ RADOSTA 10. 5. 2001

36 Z LADISLAV KODAD 23. 4. 1998

40 Z ŠTĚPÁN CHALOUPEK 8. 3. 2003

70 Z AMADOU DIALLO 21. 6. 1994

11 Ú JAKUB MAREŠ 26. 1. 1987

14 Ú TADEÁŠ VACHOUŠEK 11. 1. 2004

15 Ú DAVID LEDECKÝ 24. 7. 1993

99 Ú MATÍAS SUCCAR 16. 2. 1999


